





	
		
			
			

			
		

	

	facebook





	Mapa strony




	
			

	
	
	





Światowid



	
		

		Aktualności
	O nas
	Sekcje	Teatr
	Plastyka
	Taniec
	Muzyka
	Hobby
	Relaks
	Zajęcia zintegrowane
	Film


	Imprezy
	Archiwum	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007


	Galeria	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006


	Urodziny w Światowidzie
	Wynajem
	Kontakt
	BIP


		

	



	

	
		
		





	
	
	
	



		

	

	








	
		
					
					Ważne

					
	
			 Zajęcia - zmiany 		





	mały kompozytor
taniec arabski

zajęcia plastyczne
Hanny Zawadzkiej-Woźniak


	

       Zobacz szczegóły		


		 
 		
			Regulamin zajęć w ODT Światowid		





	
UWAGA! Nowy regulamin!


	

       Więcej …		


		 
 		
			URBANCARD Premium		





	

20% zniżki na wybrane usługi


	

       Więcej …		


		 
 		
			OK System już jest		





	


	

       Więcej …		
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Julianna Walker Willis Technology
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					Mikołajkowy przekładaniec				
					
					
				



	

 

Mikołajkowy przekładaniec to kosz artystycznych prezentów dla Państwa! 

W programie: 

16.30-17.00 -  sala widowiskowa (II pietro)

Pokaz  jogi dance 
(asany przy muzyce)
przygotowanie: Karolina Szczesiak
występują dzieci z Pracowni Artystyczno-Edukacyjnej 

Działania teatralne „Szalone pudełka” 
(mini etiudy z wykorzystaniem rekwizytów)
przygotowanie: Patrycja Czyżewska-Soroko
 występują dzieci z Pracowni Artystyczno-Edukacyjnej

Pokaz tańca nowoczesnego
przygotowanie: Tomasz Kęczkowski
występuje Sekcja Tańca Nowoczesnego

17.00 - 19.00 - Galeria "Ca-ffe pod spódnicą" (parter)

Wystawa prac plastycznych "Piekło - Niebo"
prace uczestników zajęć w Pracowni Grafiki Artystycznej oraz Pracowni Artystyczno-Edukacyjnej
przygotowanie: Marta Lech, Monika Cichoń, Katarzyna Bochenek, Julia Młyńska, Michał Wiśniewski, Monika Cichoń, Marta Lech




KIERMASZ ŚWIĄTECZNYCH DROBIAZGÓW
do kupienia: grafika artystyczna; kartki i ozdoby świąteczne
przygotowanie kiermaszu: Pracownia Artystyczno-Edukacyjna; Pracownia Grafiki Artystycznej

Koncert kolęd (godz. 17.30)
przygotowanie: Monika Wiśniowska
występują uczestnicy grupy wokalnej SOUNDCHECK

ZAPRASZAMY!



 

	

	
		
                    
                    
        Bądź na bieżąco


        	
                        Zapisz się na newsletter
                    



	
                        
                            

                            
                        

                    


                        
                    		
					Zobacz koniecznie

					
	
			Własnoręcznie i z polotem!		





	

zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł


	

       Więcej …		


		 
 		
			Ze sztuką i poprzez sztukę		





	

zapraszamy na film podsumowujący projekt


	

       Więcej …		


		 
 		
			Nowe zajęcia		





	

taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926

 

 

 

	

       		


		 
 			

			
					Zaprzyjaźnione szkoły
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